
Regio-Cup Mitte 2023
am 29.04 2023 in Heppenheim

FWK/JWK Mehrkampf - Riege 1 - 10:30 Uhr DB DA D A E -P Wertung

1. [0101] Aliyah Beyer, TSV Gera-Zwötzen e.V. FWK Ball

2. [0501] Diana Jana Nicole Meyer, TSV Bayer 04 LeverkusenJWK Reifen

3. [0102] Diana Shvorak, TSV Bayer 04 Leverkusen FWK Ball

4. [0502] Anna Zagurnyj, SKG Sprendlingen 1886 JWK Reifen

5. [0103] Elisabeth Ebel, Schwerter Turnerschaft FWK Ball

6. [0503] Sofie Exta, SC Freital e.V. JWK Reifen

7. [0104] Natalie Lichtner, TuG Leipzig e. V. FWK Ball

8. [0504] Luisa Tielkes, TSV Bocholt e. v. JWK Reifen

9. [0105] Emilie Beck, STEH KOPF! e.V. FWK Ball

10. [0505] Marie Pfüller, Chemnitzer PSV e. V. JWK Reifen

11. [0106] Lara Neff, TSV Gera-Zwötzen e.V. FWK Ball

12. [0506] Emily Maier, SKG Sprendlingen 1886 JWK Reifen

13. [0107] Julia Beck, STEH KOPF! e.V. FWK Ball

14. [0507] Anna Daniels, TuS Friedrichsdorf JWK Reifen

15. [0108] Adelina Elzer, Schwerter Turnerschaft FWK Ball

16. [0508] Emily Sitko, STEH KOPF! e.V. JWK Reifen

17. [0109] Yelizavieta Kovalova, SKG Sprendlingen 1886FWK Ball

18. [0509] Karolina Kuznetsova, USV Jena JWK Reifen

19. [0501] Diana Jana Nicole Meyer, TSV Bayer 04 LeverkusenJWK Ball

20. [0101] Aliyah Beyer, TSV Gera-Zwötzen e.V. FWK Keulen

21. [0502] Anna Zagurnyj, SKG Sprendlingen 1886 JWK Ball

22. [0102] Diana Shvorak, TSV Bayer 04 Leverkusen FWK Keulen

23. [0503] Sofie Exta, SC Freital e.V. JWK Ball

24. [0103] Elisabeth Ebel, Schwerter Turnerschaft FWK Keulen

25. [0504] Luisa Tielkes, TSV Bocholt e. v. JWK Ball

26. [0104] Natalie Lichtner, TuG Leipzig e. V. FWK Keulen

27. [0505] Marie Pfüller, Chemnitzer PSV e. V. JWK Ball

28. [0105] Emilie Beck, STEH KOPF! e.V. FWK Keulen

29. [0506] Emily Maier, SKG Sprendlingen 1886 JWK Ball

30. [0106] Lara Neff, TSV Gera-Zwötzen e.V. FWK Keulen

31. [0507] Anna Daniels, TuS Friedrichsdorf JWK Ball

32. [0107] Julia Beck, STEH KOPF! e.V. FWK Keulen

33. [0508] Emily Sitko, STEH KOPF! e.V. JWK Ball

34. [0108] Adelina Elzer, Schwerter Turnerschaft FWK Keulen

35. [0509] Karolina Kuznetsova, USV Jena JWK Ball

36. [0109] Yelizavieta Kovalova, SKG Sprendlingen 1886FWK Keulen
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Regio-Cup Mitte 2023
am 29.04 2023 in Heppenheim

FWK/JWK Mehrkampf - Riege 1 DB DA D A E -P Wertung

37. [0101] Aliyah Beyer, TSV Gera-Zwötzen e.V. FWK Band

38. [0501] Diana Jana Nicole Meyer, TSV Bayer 04 LeverkusenJWK Band

39. [0102] Diana Shvorak, TSV Bayer 04 Leverkusen FWK Band

40. [0502] Anna Zagurnyj, SKG Sprendlingen 1886 JWK Band

41. [0103] Elisabeth Ebel, Schwerter Turnerschaft FWK Band

42. [0503] Sofie Exta, SC Freital e.V. JWK Band

43. [0104] Natalie Lichtner, TuG Leipzig e. V. FWK Band

44. [0504] Luisa Tielkes, TSV Bocholt e. v. JWK Band

45. [0105] Emilie Beck, STEH KOPF! e.V. FWK Band

46. [0505] Marie Pfüller, Chemnitzer PSV e. V. JWK Band

47. [0106] Lara Neff, TSV Gera-Zwötzen e.V. FWK Band

48. [0506] Emily Maier, SKG Sprendlingen 1886 JWK Band

49. [0107] Julia Beck, STEH KOPF! e.V. FWK Band

50. [0507] Anna Daniels, TuS Friedrichsdorf JWK Band

51. [0108] Adelina Elzer, Schwerter Turnerschaft FWK Band

52. [0508] Emily Sitko, STEH KOPF! e.V. JWK Band

53. [0109] Yelizavieta Kovalova, SKG Sprendlingen 1886FWK Band

54. [0509] Karolina Kuznetsova, USV Jena JWK Band
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Regio-Cup Mitte 2023
am 29.04 2023 in Heppenheim

FWK/JWK Mehrkampf - Riege 2 DB DA D A E -P Wertung

55. [0201] Luise Leipelt, TG Münster 1862 FWK Ball

56. [0601] Mariya Chycherina, SSV Düsseldorf-KnittkuhlJWK Reifen

57. [0202] Annika Stenzel, Turnverein Isselhorst FWK Ball

58. [0602] Arina Vogel, TV Werne 1903 e.V. JWK Reifen

59. [0203] Kristina Vasiura, TSV Bayer 04 Leverkusen FWK Ball

60. [0603] Kristina Sharafian, TSG Kassel-NiederzwehrenJWK Reifen

61. [0204] Yelyzaveta Ieremieieva, TSG Kassel-NiederzwehrenFWK Ball

62. [0604] Diana Khartchenkova, TV Bochum-BrenschedeJWK Reifen

63. [0205] Janna Hirsch, TSG 1885 Neu-Isenburg FWK Ball

64. [0605] Marchenko Anastasia, VfL Bad Kreuznach 1848JWK Reifen

65. [0206] Giulia Kirmse, TSV Gera-Zwötzen e.V. FWK Ball

66. [0606] Julia Schweizer, SKG Sprendlingen 1886 JWK Reifen

67. [0207] Joline Saupe, TuG Leipzig e. V. FWK Ball

68. [0607] Iryna Yeremchuk, SC Freital e.V. JWK Reifen

69. [0208] Leonie Hans, Tanz u. Gymn. Gr.Zimmern FWK Ball

70. [0608] Margarita Ischenko, SG Klotzsche e.V. JWK Reifen

71. [0209] Nele Reinhardt, TV Ober-Ramstadt FWK Ball

72. [0609] Polina Hrankova, Coblenzer TG 1880 e.V. JWK Reifen

73. [0601] Mariya Chycherina, SSV Düsseldorf-KnittkuhlJWK Ball

74. [0201] Luise Leipelt, TG Münster 1862 FWK Keulen

75. [0602] Arina Vogel, TV Werne 1903 e.V. JWK Ball

76. [0202] Annika Stenzel, Turnverein Isselhorst FWK Keulen

77. [0603] Kristina Sharafian, TSG Kassel-NiederzwehrenJWK Ball

78. [0203] Kristina Vasiura, TSV Bayer 04 Leverkusen FWK Keulen

79. [0604] Diana Khartchenkova, TV Bochum-BrenschedeJWK Ball

80. [0204] Yelyzaveta Ieremieieva, TSG Kassel-NiederzwehrenFWK Keulen

81. [0605] Marchenko Anastasia, VfL Bad Kreuznach 1848JWK Ball

82. [0205] Janna Hirsch, TSG 1885 Neu-Isenburg FWK Keulen

83. [0606] Julia Schweizer, SKG Sprendlingen 1886 JWK Ball

84. [0206] Giulia Kirmse, TSV Gera-Zwötzen e.V. FWK Keulen

85. [0607] Iryna Yeremchuk, SC Freital e.V. JWK Ball

86. [0207] Joline Saupe, TuG Leipzig e. V. FWK Keulen

87. [0608] Margarita Ischenko, SG Klotzsche e.V. JWK Ball

88. [0208] Leonie Hans, Tanz u. Gymn. Gr.Zimmern FWK Keulen

89. [0609] Polina Hrankova, Coblenzer TG 1880 e.V. JWK Ball

90. [0209] Nele Reinhardt, TV Ober-Ramstadt FWK Keulen
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Regio-Cup Mitte 2023
am 29.04 2023 in Heppenheim

FWK/JWK Mehrkampf - Riege 2 DB DA D A E -P Wertung

91. [0201] Luise Leipelt, TG Münster 1862 FWK Band

92. [0601] Mariya Chycherina, SSV Düsseldorf-KnittkuhlJWK Band

93. [0202] Annika Stenzel, Turnverein Isselhorst FWK Band

94. [0602] Arina Vogel, TV Werne 1903 e.V. JWK Band

95. [0203] Kristina Vasiura, TSV Bayer 04 Leverkusen FWK Band

96. [0603] Kristina Sharafian, TSG Kassel-NiederzwehrenJWK Band

97. [0204] Yelyzaveta Ieremieieva, TSG Kassel-NiederzwehrenFWK Band

98. [0604] Diana Khartchenkova, TV Bochum-BrenschedeJWK Band

99. [0205] Janna Hirsch, TSG 1885 Neu-Isenburg FWK Band

100. [0605] Marchenko Anastasia, VfL Bad Kreuznach 1848JWK Band

101. [0206] Giulia Kirmse, TSV Gera-Zwötzen e.V. FWK Band

102. [0606] Julia Schweizer, SKG Sprendlingen 1886 JWK Band

103. [0207] Joline Saupe, TuG Leipzig e. V. FWK Band

104. [0607] Iryna Yeremchuk, SC Freital e.V. JWK Band

105. [0208] Leonie Hans, Tanz u. Gymn. Gr.Zimmern FWK Band

106. [0608] Margarita Ischenko, SG Klotzsche e.V. JWK Band

107. [0209] Nele Reinhardt, TV Ober-Ramstadt FWK Band

108. [0609] Polina Hrankova, Coblenzer TG 1880 e.V. JWK Band
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Regio-Cup Mitte 2023
am 29.04 2023 in Heppenheim

FWK/JWK Mehrkampf - Riege 3 - 15:40 Uhr DB DA D A E -P Wertung

109. [0301] Mariia Zinchenko, TSV Bayer 04 Leverkusen FWK Ball

110. [0701] Anni Brottka, SC Freital e.V. JWK Reifen

111. [0302] Anne Thien Ca Pham, SF Höhr-Grenzhausen e.V.FWK Ball

112. [0702] Stella Jana Huber, TSV Bayer 04 Leverkusen JWK Reifen

113. [0303] Anna Sibilieva, TV Ober-Ramstadt FWK Ball

114. [0703] Eva Sokolovska, TuS Friedrichsdorf JWK Reifen

115. [0304] Amélie Stehli, TuG Leipzig e. V. FWK Ball

116. [0704] Vera Seremet, TG Münster 1862 JWK Reifen

117. [0305] Isabel Milchin, Coblenzer TG 1880 e.V. FWK Ball

118. [0705] Kira Mayer, TSV Bocholt e. v. JWK Reifen

119. [0306] Lana Joy Lenhardt, SC Freital e.V. FWK Ball

120. [0706] Tessa Lindig, SC Freital e.V. JWK Reifen

121. [0307] Chanthal-Zsuzsanna Frank, SC Freital e.V. FWK Ball

122. [0707] Katharina Luft, Schwerter Turnerschaft JWK Reifen

123. [0308] Milena Sophie Lippmann, Chemnitzer PSV e. V.FWK Ball

124. [0708] Kincso Lara Kovacs, TSG 1885 Neu-Isenburg JWK Reifen

125. [0701] Anni Brottka, SC Freital e.V. JWK Ball

126. [0301] Mariia Zinchenko, TSV Bayer 04 Leverkusen FWK Keulen

127. [0702] Stella Jana Huber, TSV Bayer 04 Leverkusen JWK Ball

128. [0302] Anne Thien Ca Pham, SF Höhr-Grenzhausen e.V.FWK Keulen

129. [0703] Eva Sokolovska, TuS Friedrichsdorf JWK Ball

130. [0303] Anna Sibilieva, TV Ober-Ramstadt FWK Keulen

131. [0704] Vera Seremet, TG Münster 1862 JWK Ball

132. [0304] Amélie Stehli, TuG Leipzig e. V. FWK Keulen

133. [0705] Kira Mayer, TSV Bocholt e. v. JWK Ball

134. [0305] Isabel Milchin, Coblenzer TG 1880 e.V. FWK Keulen

135. [0706] Tessa Lindig, SC Freital e.V. JWK Ball

136. [0306] Lana Joy Lenhardt, SC Freital e.V. FWK Keulen

137. [0707] Katharina Luft, Schwerter Turnerschaft JWK Ball

138. [0307] Chanthal-Zsuzsanna Frank, SC Freital e.V. FWK Keulen

139. [0708] Kincso Lara Kovacs, TSG 1885 Neu-Isenburg JWK Ball

140. [0308] Milena Sophie Lippmann, Chemnitzer PSV e. V.FWK Keulen
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Regio-Cup Mitte 2023
am 29.04 2023 in Heppenheim

FWK/JWK Mehrkampf - Riege 3 DB DA D A E -P Wertung

141. [0301] Mariia Zinchenko, TSV Bayer 04 Leverkusen FWK Band

142. [0701] Anni Brottka, SC Freital e.V. JWK Band

143. [0302] Anne Thien Ca Pham, SF Höhr-Grenzhausen e.V.FWK Band

144. [0702] Stella Jana Huber, TSV Bayer 04 Leverkusen JWK Band

145. [0303] Anna Sibilieva, TV Ober-Ramstadt FWK Band

146. [0703] Eva Sokolovska, TuS Friedrichsdorf JWK Band

147. [0304] Amélie Stehli, TuG Leipzig e. V. FWK Band

148. [0704] Vera Seremet, TG Münster 1862 JWK Band

149. [0305] Isabel Milchin, Coblenzer TG 1880 e.V. FWK Band

150. [0705] Kira Mayer, TSV Bocholt e. v. JWK Band

151. [0306] Lana Joy Lenhardt, SC Freital e.V. FWK Band

152. [0706] Tessa Lindig, SC Freital e.V. JWK Band

153. [0307] Chanthal-Zsuzsanna Frank, SC Freital e.V. FWK Band

154. [0707] Katharina Luft, Schwerter Turnerschaft JWK Band

155. [0308] Milena Sophie Lippmann, Chemnitzer PSV e. V.FWK Band

156. [0708] Kincso Lara Kovacs, TSG 1885 Neu-Isenburg JWK Band
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Regio-Cup Mitte 2023
am 29.04 2023 in Heppenheim

FWK/JWK Mehrkampf - Riege 4 DB DA D A E -P Wertung

157. [0401] Leonie Lindig, SC Freital e.V. FWK Ball

158. [0801] Hannah Kanz, USV Jena JWK Reifen

159. [0402] Elisabeth Grasmik, TuS Friedrichsdorf FWK Ball

160. [0802] Alice Völz, Essener TB SW JWK Reifen

161. [0403] Darja Dalke, STEH KOPF! e.V. FWK Ball

162. [0803] Isabelle Tag, SF Höhr-Grenzhausen e.V. JWK Reifen

163. [0404] Muqaddas Rashidova, TSV Bayer 04 LeverkusenFWK Ball

164. [0804] Lea Hohefeld, TV Werne 1903 e.V. JWK Reifen

165. [0405] Ilina Sokolovska, TuS Friedrichsdorf FWK Ball

166. [0805] Suzana Fantaziu, SKG Sprendlingen 1886 JWK Reifen

167. [0406] Jasmin Joost, TV Werne 1903 e.V. FWK Ball

168. [0806] Kamilla Ziyaevna Alieva, Essener TB SW JWK Reifen

169. [0407] Anna Lena Fischer, VfB Hellerau-Klotzsche e.V.FWK Ball

170. [0807] Hiyab Estifanos, TV Heppenheim JWK Reifen

171. [0408] Darja Kostukov, SKG Sprendlingen 1886 FWK Ball

172. [0808] Sophie Merker, TuS Friedrichsdorf JWK Reifen

173. [0801] Hannah Kanz, USV Jena JWK Ball

174. [0401] Leonie Lindig, SC Freital e.V. FWK Keulen

175. [0802] Alice Völz, Essener TB SW JWK Ball

176. [0402] Elisabeth Grasmik, TuS Friedrichsdorf FWK Keulen

177. [0803] Isabelle Tag, SF Höhr-Grenzhausen e.V. JWK Ball

178. [0403] Darja Dalke, STEH KOPF! e.V. FWK Keulen

179. [0804] Lea Hohefeld, TV Werne 1903 e.V. JWK Ball

180. [0404] Muqaddas Rashidova, TSV Bayer 04 LeverkusenFWK Keulen

181. [0805] Suzana Fantaziu, SKG Sprendlingen 1886 JWK Ball

182. [0405] Ilina Sokolovska, TuS Friedrichsdorf FWK Keulen

183. [0806] Kamilla Ziyaevna Alieva, Essener TB SW JWK Ball

184. [0406] Jasmin Joost, TV Werne 1903 e.V. FWK Keulen

185. [0807] Hiyab Estifanos, TV Heppenheim JWK Ball

186. [0407] Anna Lena Fischer, VfB Hellerau-Klotzsche e.V.FWK Keulen

187. [0808] Sophie Merker, TuS Friedrichsdorf JWK Ball

188. [0408] Darja Kostukov, SKG Sprendlingen 1886 FWK Keulen
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Regio-Cup Mitte 2023
am 29.04 2023 in Heppenheim

FWK/JWK Mehrkampf - Riege 4 DB DA D A E -P Wertung

189. [0401] Leonie Lindig, SC Freital e.V. FWK Band

190. [0801] Hannah Kanz, USV Jena JWK Band

191. [0402] Elisabeth Grasmik, TuS Friedrichsdorf FWK Band

192. [0802] Alice Völz, Essener TB SW JWK Band

193. [0403] Darja Dalke, STEH KOPF! e.V. FWK Band

194. [0803] Isabelle Tag, SF Höhr-Grenzhausen e.V. JWK Band

195. [0404] Muqaddas Rashidova, TSV Bayer 04 LeverkusenFWK Band

196. [0804] Lea Hohefeld, TV Werne 1903 e.V. JWK Band

197. [0405] Ilina Sokolovska, TuS Friedrichsdorf FWK Band

198. [0805] Suzana Fantaziu, SKG Sprendlingen 1886 JWK Band

199. [0406] Jasmin Joost, TV Werne 1903 e.V. FWK Band

200. [0806] Kamilla Ziyaevna Alieva, Essener TB SW JWK Band

201. [0407] Anna Lena Fischer, VfB Hellerau-Klotzsche e.V.FWK Band

202. [0807] Hiyab Estifanos, TV Heppenheim JWK Band

203. [0408] Darja Kostukov, SKG Sprendlingen 1886 FWK Band

204. [0808] Sophie Merker, TuS Friedrichsdorf JWK Band
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